
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА                    

В.И. ФОКИНА С.БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им.В.И.Фокина с.Большая Глушица) 

 

 

  

01.09.2022                                                                                                                 № 29 -  од 

 

ПРИКАЗ 

 

с.Большая Глушица 

 
Об утверждении состава психолого-педагогического консилиума в СП детский сад 

«Колосок» ГБОУ СОШ№1 «ОЦ» с.Большая Глушица на 2022-2023 учебный год 

 

В целях обеспечения диагностико-коррекционного, психолого-педагогического 

сопровождения воспитанников с ОВЗ, оптимальных условий для образования и развития 

детей с ОВЗ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий состав психолого-педагогического консилиума на 2022-2023 

учебный год: 

- О.А. Качалка – старший воспитатель /председатель консилиума/; 

- В.А. Шумкова – педагог-психолог /секретарь/; 

- Кукушкина И.В. – учитель-логопед; 

- Е.Н. Кадыкова – музыкальный руководитель; 

- Ю.А. Чамор – инструктор по физической культуре; 

- Е.Е. Гаврина – воспитатель; 

- И.А. Акимова – воспитатель; 

- Л.В. Кондратьева – воспитатель; 

- Н.Ю.Кравченко-воспитатель. 

 

 

Руководитель СП:                                     Л.В.Долгинина 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-01T10:22:08+0400
	00bbc19130ebe49826
	Долгинина Л.В.




